АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  26.02.2013  №  295-адм
Об  утверждении  в  целях  расчета

субсидий    перечня    недвижимого

и особо ценного движимого имуще-
ства, закрепленного на праве опера-

тивного управления за МБДОУ ДС
№ 74 «Семицветик»

В соответствии с федеральными законами от 12.01.96 № 7-ФЗ «О неком-мерческих организациях», от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении  изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», постановлением Администрации города Смоленска от 12.11.2010 № 447-адм «Об утверждении Порядка определения видов особо ценного движимого имущества муниципального автономного или бюджетного учреждения», распоряжением Администрации  города Смоленска от 09.09.2010 № 851-р/адм «Об утверждении плана-графика разработки и принятия муниципальных правовых актов в целях реализации Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Смоленска, утвержденным решением 43-й сессии Смоленского городского Совета                            III созыва от 27.04.2007 № 546, руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить в целях расчета субсидий перечень недвижимого и особо ценного движимого имущества, закрепленного на праве оперативного управления за муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением детским садом № 74 «Семицветик», согласно приложению.
2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                      на заместителя главы Администрации города Смоленска по социальной сфере Пестрякову О.Л.
Глава Администрации

города Смоленска
                                                                        Н.Н. Алашеев

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации

города Смоленска

от  26.02.2013  №  295-адм
ПЕРЕЧЕНЬ
недвижимого и особо ценного движимого имущества, закрепленного на праве оперативного управления за МБДОУ ДС № 74 «Семицветик», в целях расчета субсидий
	Перечень недвижимого имущества

	№ п/п
	Наименование
	Балансовая стоимость (руб.)

	1
	Здание
	4199265.03

	2
	Бассейн
	21.24

	3
	Водопровод
	103222.90

	4
	Домик
	21.24

	5
	Домик
	21.24

	6
	Канализация
	48477.26

	7
	Теплосеть
	11.80

	8
	Терраса
	21.24

	9
	Терраса
	21.24

	10
	Терраса
	21.24

	11
	Терраса
	21.24

	12
	Терраса
	21.24

	Итого
	4351146.91

	Перечень особо ценного движимого имущества

	№ п/п
	Наименование
	Балансовая стоимость (руб.)

	1
	2
	3

	1
	DVD плеер «Pioneer»
	13924.00

	2
	Акватеррариум
	9710.00

	3
	Блендер
	4390.92

	4
	Вентилятор
	21139.07

	5
	Водонагреватель
	3557.62

	6
	Водонагреватель (2 шт.)
	9495.05

	7
	Водонагреватель «Аристон»
	4190.00

	8
	Водонагреватель «Термекс» (2 шт.)
	11580.00

	9
	Газонокосилка бензиновая
	15177.16

	10
	Детский игровой комплект
	193898.78

	11
	ИБП «Сyber brics»
	4489.00

	12
	Картофелечистка «МОК-300»
	20945.00

	13
	Кипятильник «KSY-40»
	6795.20

	14
	Контейнер под мусор
	4366.00

	15
	Копировальный аппарат
	4565.40

	16
	Лестница пожарная (2 шт.)
	31047.98

	1
	2
	3

	17
	Лестничное ограждение
	5129.60

	18
	Машина протирочно-резательная «МПР-350м»
	18832.80

	19
	Монитор ЖК (2 шт.)
	17040.00

	20
	Моноблок  «LG»
	8196.77

	21
	Музыкальный центр «LG»
	13999.99

	22
	Музыкальный центр «Samsung»
	6970.00

	23
	Мясорубка
	6557.75

	24
	Мясорубка «JEJU TJ12F»
	13517.55

	25
	Облучатель «ОБН-45»
	3760.01

	26
	Персональный компьютер
	30327.30

	27
	Персональный компьютер
	32832.70

	28
	Персональный компьютер
	16982.23

	29
	Плита электрическая «Пэ -3x4»
	16812.01

	30
	Плита электрическая «Пэ -3x4/3»
	16812.03

	31
	Принтер
	5351.08

	32
	Принтер
	9497.50

	33
	Принтер/сканер/копир «HP»
	6440.00

	34
	Принтер/сканер/копир «Canon»
	6550.00

	35
	Пылесос
	22487.26

	36
	Пылесос «Еlectrolux» (2 шт.)
	7094.00

	37
	Система автоматической пожарной сигнализации
	135550.35

	38
	Система передачи тревожного сигнала «Пожар» и станция ПАК «Cтрелец-мониторинг»
	18628.00

	39
	Система пожарной сигнализации
	25912.08

	40
	Системный блок
	17730.68

	41
	Системный блок «Оldi»
	14269.00

	42
	Сплит-система кондиционирования
	39544.16

	43
	Спортивный комплекс
	37927.56

	44
	Спорткомплекс «юниор-датчик»
	12284.73

	45
	Стиральная машина
	7951.40

	46
	Стиральная машина «Bosch»
	16310.13

	47
	Стиральная машина «Bosch»
	26037.88

	48
	Счетчик  электрический «Меркурий»
	3552.00

	49
	Тревожная кнопка
	23707.38

	50
	Факс
	7830.00

	51
	Факс «Panasonic»
	5600.00

	52
	Холодильник (2 шт.)
	31691.02

	53
	Холодильник «Морозко»
	3150.00

	54
	Холодильник «Норд»
	7680.95

	55
	Холодильник «Аристон»
	16990.91

	56
	Холодильный шкаф «Премьер ШСУП1-ТУ-0.5м»
	30845.00

	57
	Цифровая видеокамера
	13924.00

	58
	Швейная машина
	5995.00

	59
	Шкаф пекарный «ШПЭСМ-3»
	61543.50

	60
	Шкаф холодильный «SCH»
	42238.19

	61
	Электрокипятильник
	8923.85

	Итого
	1240279.53